
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 30 июня 2021 года                                                                              № 13/30-5 

с. Глядянское 

 

О назначении материально-ответственного лица на период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

 

 

               Заслушав информацию председателя территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района Черняка Э.А., территориальная 

избирательная комиссия Притобольного района решила:  

1. Для приобретения, распределения и передачи материальных 

ценностей в период подготовки и проведения  выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва назначить материально ответственным лицом Борисова 

Павла Анатольевича – секретаря территориальной избирательной комиссии 

Притобольного  района.  

2. Председателю территориальной избирательной комиссии 

Притобольного района Черняку Э.А. заключить с Борисовым П.А. договор  о 

материальной ответственности. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

 

 

        Э.А.Черняк 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Притобольного района  

 

 

 

 

 

П.А. Борисов 
 


